

Objednávka č. j.: KU-261-1/ČJ-2023-230502

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 Zastoupen: Mgr. Ľubošem Kothajem ředitelem Kriminologického ústavu PČR IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 Číslo účtu: 5504881/0710	Dodavatel: Verkon s.r.o. Julia Mařáka 1274 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav Zastoupen: jednatelkou společnosti Dagmar Altmanovou IČO: 62968041 DIČ: CZ62968041 Spisová značka C 44424 vedená u Městského soudu v Praze Číslo účtu: 19-3931290257/0100, 254895449/0300
---	---

Objednávka vytvořena na základě cenové nabídky 210401053 ze dne 12.4.2024

Termín dodání: do 31.8.2024

Místo dodání: Kriminologický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1

Osoba odpovědná za příjem věcí za Kriminologický ústav: [redacted] nebo osoba jimi pověřená.

Při nedodržení termínu dodání věcí Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí faktura musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího (**Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7**) a příjemce faktury (**Kriminologický ústav, oddělení logistiky, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1**, [redacted]). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 original + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list nebo faktura sloužící zároveň jako dodací list. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji na adresu příjemce:

Kriminologický ústav
oddělení logistiky
Bartolomějská 10
110 00 Praha 1

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na výše uvedenou adresu příjemce. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti faktury prodlužuje na 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel poskytuje na věci záruku v délce 24 měsíců ode dne jejich dodání. Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzený osobou odpovědnou za příjem věcí. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla věcí, jsou-li jimi opatřeny.

za odběratele: V Praze

dne:

za dodavatele: V Brandýse nad Labem-Stará Boleslav dne: 19.4.2024

Kat. č.	Název	počet ks/ bal	Jednotka	Cena/ jedn.s DPH	Cena Celkem s DPH
331101001003	Kanystř se šroubovým uzávěrem, HDPE, objem: 3l	10	ks	47,92 Kč	479,16 Kč
331850191770	Kanystř s vypustným kohoutem, HDPE, 380 x 300 x 160, objem: 10l	3	ks	616,52 Kč	1 849,56 Kč
331850191642	Skladovací nádoba s držadlem, širokohrdlá, objem: 10l	3	ks	387,59 Kč	1 162,76 Kč
331588810913	Hadice, silikonová, transparentní, 9/13mm	5	m	105,42 Kč	527,08 Kč
331588811015	Hadice, silikonová, transparentní, 10/15mm	5	m	153,33 Kč	766,66 Kč
130635002163	Kleště kelímkové s rukojetí potaženou PVC, délka 300mm, chromniklová ocel	3	ks	330,09 Kč	990,26 Kč
399103093005	Láhev s rozprašovačem, HDPE, 50ml	3	ks	68,15 Kč	204,44 Kč
331850191053	Páska, PTFE	3	ks	43,66 Kč	130,97 Kč
395321056004	Parafilm M - netoxická fólie 10x38	2	ks	713,42 Kč	1 426,83 Kč
200490983731	Útěrka polypropylenová POLYCLEAN 320 x 360, počet útržků: 500	1	ks	1 756,92 Kč	1 756,92 Kč
60381G1000	Hydroxid draselný šupinky 1000g	3	ks	212,96 Kč	638,88 Kč
00585M1000	Aceton čistý, 1000ml	3	ks	172,50 Kč	517,49 Kč
84426M1000	Kyselina chlorovodíková, p.a., 1000ml	2	ks	225,74 Kč	451,48 Kč
75702G1000	Kyselina šťavelová dihydrát, 1000ml	2	ks	212,96 Kč	425,92 Kč
89682M1000	Toluen č., 1000g	2	ks	178,89 Kč	357,77 Kč
95692M1000	Xylen p.a., 1000ml	3	ks	187,40 Kč	562,21 Kč
86972M1000	Tetrachlorethylen p.a., 1000ml	3	ks	298,14 Kč	894,43 Kč
30042-AP0-G0050-1	Dusičnan stříbrný, 50g	1	ks	1 975,20 Kč	1 975,20 Kč
331850019284	Podnos bílý s drážkami na dně, PVC 330 x 430 x 90 (vnitřní), 405 x 505 x 95 (vnější)	10	ks	830,54 Kč	8 305,44 Kč
399100011056	Skladovací nádoba s UN kódem 1H2/X6 I	5	ks	807,12 Kč	4 035,59 Kč
134416436095	Kartáč lahvový 60 mm	5	ks	42,59 Kč	212,96 Kč
134416462091	Kartáč na lahve a demizony, 60 mm	5	ks	44,72 Kč	223,61 Kč
132556021091	Kartáč na lahve a demizony, 60 mm, 80 mm	5	ks	79,86 Kč	399,30 Kč
130950016010	Kartáč na baňky, se sklopnou hlavici 20 x 22 x 45	3	ks	465,32 Kč	1 395,95 Kč
130950016011	Náhradní hlavice, rozměry 20 x 22 x 45	5	ks	276,85 Kč	1 384,24 Kč
559779207000	Rozptylovač plamene, kruhový výsek z ocelové síťoviny 200 mm	15	ks	66,02 Kč	990,26 Kč
399162501000	Box univerzální hranatý, PE 103 x 103 x 127	10	ks	117,13 Kč	1 171,28 Kč
399162503300	Box univerzální hranatý, PE 208 x 208 x 94	10	ks	287,50 Kč	2 874,96 Kč
130064831001	Univerzální nůžky, nerezové, 185 mm	2	ks	524,95 Kč	1 049,89 Kč
397220005163	Titanová preparační pinzeta přímá 130 mm	3	ks	533,46 Kč	1 600,39 Kč
397220005173	Titanová preparační pinzeta, lomená 130mm	3	ks	557,96 Kč	1 673,87 Kč
396551410100	Svorka dvojitá, křížová, hliníková, upínací průměr 5-12mm	15	ks	183,15 Kč	2 747,18 Kč
397634130301	Svorka křížová upínací průměr 16mm	15	ks	141,62 Kč	2 124,28 Kč
396551210106	Držák na chladič, bez svorky max rozevření čelistí: 70mm	3	ks	314,12 Kč	942,35 Kč
396551316288	Kruh varný bez svorky, vnější průměr: 130mm, vnitřní průměr: 105mm	3	ks	178,89 Kč	536,66 Kč
397220001011	Preparační nůžky, přímé, délka: 125mm	3	ks	240,64 Kč	721,93 Kč
397220001012	Preparační nůžky, zahnuté, délka: 125mm	3	ks	248,10 Kč	744,30 Kč
331850191821	Kádinka nízká s modrou stupnicí, PP, objem: 25ml	40	ks	30,88 Kč	1 235,17 Kč
130980090320	Kádinka nízká s výlevkou, PTFE, objem: 25ml	3	ks	557,96 Kč	1 673,87 Kč
130647693024	Odměrka s uchem a výlevkou, červená stupnice, PP, objem: 2000ml	5	ks	136,29 Kč	681,47 Kč
130647693025	Odměrka s uchem a výlevkou, červená stupnice, PP, objem: 5000ml	5	ks	297,08 Kč	1 485,40 Kč
130740731158	Odměrka s uchem a výlevkou, lisovaná stupnice, PP, nízká, objem: 2000ml	5	ks	92,64 Kč	463,19 Kč
130740731160	Odměrka s uchem a výlevkou, lisovaná stupnice, PP, nízká, objem: 5000ml	5	ks	176,76 Kč	883,78 Kč
397403500001	Hliníková fólie, alobal, role, šířka 500 mm, síla 0,03mm, 1kg	3	bal	420,60 Kč	1 261,79 Kč
130497801511	Laboratorní popisovač Edding, s jemným hrotem, šíře stopy: 0,75mm	3	ks	69,21 Kč	207,64 Kč
130069901002	Popisovač laboratorní, oboustranný, (barva: červená, černá, modrá/bal) 0,6 a 1,5mm	3	bal	217,22 Kč	651,66 Kč
130068066002	Korková podložka, rozměry: 200 x 200 x 10mm	5	ks	235,32 Kč	1 176,60 Kč
200490083601	Útěrka MAX 60, celulóza/polypropylen 300 x 420mm, počet útržků: 176	3	ks	692,12 Kč	2 076,36 Kč
T18325110	Teploměr technický přímý, typ 160, délka stonku 60 mm-35 ... 50	5	ks	393,98 Kč	1 969,88 Kč
170020121065	Teploměr tyčinkový pro všeobecné použití-35 ... 110	5	ks	373,74 Kč	1 868,72 Kč
Celková cena včetně DPH					63 888,00 Kč